
 
 

A S L  4  L a n u s e i  
 

 
Asl n. 4 di Lanusei – Delibera del Direttore Generale Pagina 1 di 3 

Proposta del Servizio Personale N°529  del  29 NOVEMBRE 2012 
 
 

Deliberazione del Direttore Generale 
n° 462 del 10/12/2012 

 
 

Oggetto: Seduta Collegio Tecnico del 28 novembre 2012 - Presa atto verbali di verifica e 
valutazione dei Dirigenti medico - veterinari.  

 
 
Su proposta del Direttore del Servizio Personale 
 
VISTO  l’art. 5 del Decreto Legislativo  n° 502/1992 e successive modificazioni  e integrazioni, il quale 
prevede quale organismo deputato alla valutazione dei dirigenti il Collegio Tecnico; 
 
VISTI  gli artt. dal 25 al 32 dei CCNNLL sottoscritti in data 03.11.2005 e s.m.i. che dispongono: “il 
Collegio Tecnico procede alla verifica e valutazione: 
a) di tutti i Dirigenti alla scadenza dell’incarico loro conferito in relazione alle attività professionali 

svolte ed ai risultati  raggiunti; 
b) dei Dirigenti  di nuova assunzione al termine del primo quinquennio di servizio; 
c) dei dirigenti  che raggiungono  l’esperienza professionale ultra quinquennale  in relazione 

all’indennità di esclusività; 
 
VISTE le Deliberazioni  n° 538 del 12.10.2006,  n° 365 /C del 02.12.2010 e n° 415 del 08.11.2012; 
 
VISTE, la Deliberazione D.G. n° 02 del 10.01.2007 e la Deliberazione D.G. n° 421 del 30.06.2008 con 
le quali è stato approvato il Regolamento  per la valutazione  delle risorse umane; 
 
PRESO ATTO che in data  28 del mese  di novembre 2012 si è riunito  il Collegio Tecnico  preposto  
alla valutazione di cui agli artt. 25 – 26 – 27 – 28 del CC.N.L.  del 03.11.2005 e s.m.i.  dei seguenti 
Dirigenti; 
 

cognome nome qualifica Unità Operativa 
Dr. CONTU BRUNO Dirig. Medico Struttura complessa Nefrologia e dialisi 

Dr. ssa DEIDDA ANNA Dirig. Medico Struttura complessa Laboratorio analisi chimico – cliniche e 
microbiologia 

Dr. DEPLANO ANGELO Dirig. Medico Struttura complessa Medicina 

Dr. ssa DEPLANO MARINA Dirig. Medico Struttura complessa Prevenzione e sicurezza degli ambienti di 
lavoro 

Dr. ssa MARONGIU ASSUNTA Dirig. Medico Struttura complessa Anestesia e rianimazione 
Dr. PILIA BRUNO Dirig. Medico Struttura complessa Radiologia 
Dr. PIRAS GIUSEPPE Dirig. Medico Struttura complessa Ortopedia e traumatologia 
Dr. CANNAS  GIUSEPPE Dirig. Medico Strutt.semplice Igiene alimenti origine animale e derivati 
Dr. ssa CATTINA GRAZIA Dirig. Medico Strutt semplice Sviluppo organizzativo e risorse umane 
Dr. CONGIU VIRGILIO Dirig. Medico Strutt. semplice Igiene allevamenti e produzioni zootecniche 
Dr. LODDO ANDREA Dirig. Medico Strut. semplice Igiene alimenti e nutrizione 
Dr. ssa LOI LIVIA Dirig. Medico Strutt. semplice Medicina legale 

Dr. ssa SERRA MARGHERITA Dirig. Medico Strutt. semplice Consultori e tutela infanzia donna famiglia 
ecc 

Dr. ssa PISPISA COSETTA Dirig. medico Medicina 
Dr. PIRODDI RICCARDO Dirig. medico Ortopedia e Traumatologia 

 
VISTA la L.R. n.ro 10/2006; 
 
VISTO il D.Lgs. n.ro 229/99 e successive modificazioni; 
 



 
 

A S L  4  L a n u s e i  
 

 
Asl n. 4 di Lanusei – Delibera del Direttore Generale Pagina 2 di 3 

VISTI i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario, resi ai sensi dell’art. 32, 
c. 8 dell’Atto Aziendale; 
 
SENTITI in comune il Direttore Amministrativo ed il Direttore Sanitario; 

 
D E L I B E R A 

 
 
Per i motivi esposti in premessa 
 

• di prendere atto dei verbali del 28.11.2012 e dell’esito  positivo delle valutazioni  dei  Dirigenti 
di seguito indicati: 

 
cognome nome qualifica Unità Operativa 
Dr. CONTU BRUNO Dirig. Medico Struttura complessa Nefrologia e dialisi 

Dr. ssa DEIDDA ANNA Dirig. Medico Struttura complessa Laboratorio analisi chimico – cliniche e 
microbiologia 

Dr. DEPLANO ANGELO Dirig. Medico Struttura complessa Medicina 

Dr. ssa DEPLANO MARINA Dirig. Medico Struttura complessa Prevenzione e sicurezza degli ambienti di 
lavoro 

Dr. ssa MARONGIU ASSUNTA Dirig. Medico Struttura complessa Anestesia e rianimazione 
Dr. PILIA BRUNO Dirig. Medico Struttura complessa Radiologia 
Dr. PIRAS GIUSEPPE Dirig. Medico Struttura complessa Ortopedia e traumatologia 
Dr. CANNAS  GIUSEPPE Dirig. Medico Strutt.semplice Igiene alimenti origine animale e derivati 
Dr. ssa CATTINA GRAZIA Dirig. Medico Strutt semplice Sviluppo organizzativo e risorse umane 
Dr. CONGIU VIRGILIO Dirig. Medico Strutt. semplice Igiene allevamenti e produzioni zootecniche 
Dr. LODDO ANDREA Dirig. Medico Strut. semplice Igiene alimenti e nutrizione 
Dr. ssa LOI LIVIA Dirig. Medico Strutt. semplice Medicina legale 
Dr. ssa SERRA MARGHERITA Dirig. Medico Strutt. semplice Consultori e tutela infanzia donna famiglia ecc 
Dr. ssa PISPISA COSETTA Dirig. medico Medicina 
Dr. PIRODDI RICCARDO Dirig. medico Ortopedia e Traumatologia 

 
• Di provvedere, con riferimento  ai dirigenti medici con incarico di struttura complessa e di 

struttura semplice a predisporre il rinnovo del contratto individuale; 
 

• Di aggiornare la posizione minima contrattuale unificata e di liquidare i relativi arretrati  con 
riferimento ai dirigenti medici: 
 

Dr.ssa PISPISA COSETTA Dal  01/01/2012 
Dr. PIRODDI RICCARDO Dal 01/08/2012 

 
• Di far fronte alla relativa spesa di € 4441,60 con le risorse del conto  0509010101 – 

competenze fisse del personale , ruolo sanitario – dirigenza medica e veterinaria - budget 
anno 2012.   

 
Il Responsabile del Servizio Personale 
      Dr.ssa Tomasa Pina Gioi 

FIRMA APPOSTA 
 
 

Il Direttore Sanitario  
             Dr.ssa Maria Valentina Marras 

FIRMA APPOSTA 
 

Il Direttore Amministrativo 
Dr. Antonio Mario Loi 

FIRMA APPOSTA 

IL DIRETTORE GENERALE 
Dr. Francesco Pintus 

FIRMA APPOSTA 



 
 

A S L  4  L a n u s e i  
 

 
Asl n. 4 di Lanusei – Delibera del Direttore Generale Pagina 3 di 3 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata 

nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con decorrenza dal 

11/12/2012 
 

Il Direttore del Servizio Affari Generali e Legali 
FIRMA APPOSTA 

 
 
 
 
 

[√] Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R. 10/2006). 

[  ] Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati riscontrati 

vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

[  ] Annullata  in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del ____________  (art. 

29, 1° comma L.R. 10/2006). 

 
Il Direttore del Servizio Affari Generali e Legali 

FIRMA APPOSTA 
 
 
 
 

Protocollo n° PG/2012/32783   Lanusei, lì 11/12/2012 
 

 

 
 
 
 
 
DESTINATARI: 

 
− Direttore Generale 
− Collegio Sindacale 
− Servizio AA.GG e Legali 
− Servizio Bilancio 
− Servizio Personale 


